

# 2014

**18. GELENEKSEL  
TÜLAY AKTAŞ İZMİR GÖNÜLLÜ  
KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI ve  
KARŞILIKSIZ HİZMET ÖDÜL TÖRENİ**

**YAZILI ve İNTERNET  
MEDYA TAKİP DOSYASI**



# Tülay Aktaş Ödülleri verildi



## Layık görülenler

İzmir İl Dernekler Müdürlüğü  
Ömür Boyu Gönüllülük Ödülü;

Devlet eski Bakanı Işlay Saygın, Suzan Kızılgök, Avukat Neşe Can Hürtürk. İzmir Gönüllüleri Ödülleri; Sara Pardo, Yümniye Akbulut. Teşvik Ödülü; Kahramanlar Lions Kulübü. Jüri Özel Ödülü ise Karşıyaka Soroptimist Kulübü. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü'ne ise Ege Çağdaş Eğitim Vakfı. Proje Veren Dernekler Ödülü; Türk Kadınlar Birliği Bornova Şubesi, Karşıyaka Soroptimist Kulübü, Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi, Kahramanlar Lions Kulübü, Bahar Lions Kulübü, Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, Kadın Adayları Destekleme Derneği, Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi

Bu yıl 18'incisi düzenlenen Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni ile İzmirli gönüllüler ödülleri sahiplerini buldu. İzmir eski valisi ve İçişleri eski Bakanı Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından, İzmir'deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun biraraya gelerek oluşturduğu Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği'nin, Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'ndaki ödül törenine, Kutlu Aktaş ve kızı Gülay Aktaş ile İl Dernekler Müdürü Bülent Korkmaz da katıldı. Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi yönetici ve üyelerinden oluşan halk oyunları topluluğu ise sergiledikleri Ege yöresine ait kadın zeybek oyunları ile etkinliğe renk kattı. ■ Mehmet KURT/DHA



(Sağdan ikinci) Yümniye Akbulut, ödülünü merhum Tülay Aktaş'ın eşi ve İzmir eski Valisi Kutlu Aktaş, CHP İzmir Milletvekili Hülya Güven ve Şenel Anadolu'nun elinden aldı.

## Tülay Aktaş Ödülleri sahiplerini buldu

İzmir'de Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni' bu yıl 18'inci defa gerçekleşti.

Törene merhum Tülay Aktaş'ın eşi, İzmir eski Valisi ve İçişleri eski Bakanı Kutlu Aktaş ile kızı Gülay Aktaş da katıldı. Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından İzmir'de 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu birliğin ödül töreninde duygusal anlar yaşandı. Ömür Boyu Gönüllülük Ödülü takdim edilen Devlet eski Bakanı Işıl Saygın, ödülü İzmir İl Dernekler Genel Müdürü Bülent Korkmaz'ın elinden aldı. Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Onursal Başkanı Neşe Can Hürtürk ile Suzan Kızılgök de aynı ödüle layık görüldü.

İzmir Gönüllüleri ödülünü ise Sara Pardo ve Yümniye Akbulut aldı. Kahramanlar Lions Kulü-



bü Teşvik Ödülü alırken, Jüri özel Ödülü'nü ise Karşıyaka Soroptimist Kulübü aldı. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü'ne ise Ege Çağdaş Eğitim Vakfı layık görüldü. Türk Kadınlar Birliği Bornova Şubesi, Karşıyaka Soroptimist Kulübü, Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi, Kahramanlar Lions Kulübü, Bahar Lions Kulübü, Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, Kadın Adayları Destekleme Derneği, Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi de, Proje Veren Dernekler ödülüne layık görüldü.



## **TÜLAY AKTAŞ KARŞILIKSIZ HİZMET ÖDÜLLERİ**

### **Proje Veren Dernekler;**

- Türk Kadınlar Birliği Bornova Şubesi
- Karşıyaka Soroptomist Kulübü
- Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi
- Kahramanlar Lions Kulübü
- Bahar Lions Kulübü
- EÇEV (Ege Çağdaş Eğitim Vakfı)
- KADER (Kadın Adayları Destekleme Derneği)
- Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi

### **Teşvik Ödülü**

- Kahramanlar Lions Kulübü - "Artık Ben de Varım - Haftada Bir Gün Bilim" Projesi
  - Karşıyaka Soroptomist Kulübü - "Çocuklar Geleceğimizdir, Şiddet Geleceğimizi Karartmasın" Kamu Spotu Jüri Özel Ödülü
  - Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi - "Sosyometrik Psikodramik Grup Terapisi" Çocuklarla İletişim - Slogan: Tut Ellerimi
- Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü**
- EÇEV( Ege Çağdaş Eğitim Vakfı) - Altındağ Rasih Somer Eğitim Merkezi Projesi



## 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülleri sahiplerini buldu

Bu yıl 18.'si düzenlenen "Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni"nde İzmirli gönüllüler ödülleri kavuştu. Her sene olduğu gibi bu yıl da "Gelişerek Çoğalabilmek İçin Birlikte Olacağız" sloganıyla yola çıkılan etkinlikte ödül töreninin yanı sıra söyleşiler, gösteriler ve konuk konuşmacılar da yerini aldı.

Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanlarımızdan Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından İzmir'deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu "Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni" 18 yıldır olduğu gibi, bu yıl da Devajans Bütünleşik Pazarlama İletişimi-Erhan Gölbey organizasyonu ile, Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'nda gerçekleşti. Katılımcılar arasında sivil toplum dernekleri başkanları, dernek yöneticileri ve gönüllülerin yanı sıra, Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanı Kutlu Aktaş, Kızı Gülay



Arslan, (e) Devlet Bakanı Işıl Saygın, (e) milletvekili Türkan Miçooğulları ve Milletvekili Hülya Güven de yer aldı.

Her sene İzmir'in değerine değer katmak için karşılıksız olarak hizmetlerde bulunan Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği, hizmetleri ve faaliyetleri ile İzmir'imizi daha da güzel hale getiriyor.



## Tülay Aktaş ödülleri

■ İZMİR eski valisi ve İçişleri eski Bakanı Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından, İzmir'deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği'nin ödül töreni Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'nda yapıldı. İzmir İl Dernekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülü Devlet eski Bakanı Işlay Saygın ile Suzan Kızılgök ve Avukat Neşe Can Hürtürk'e verildi. İzmir Gönüllüleri Ödülleri'ne ise Sara Pardo ve Yümniye Akbulut layık görüldü. Kahramanlar Lions Kulübü teşvik ödülü alırken, jüri özel Ödülü ise Karşıyaka Soroptimist Kulübü'ne verildi. Karşılıksız Hizmet Ödülü'ne ise Ege Çağdaş Eğitim Vakfı layık görüldü. Türk Kadınlar Birliği Bornova Şubesi, Karşıyaka Soroptimist Kulübü, Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi, Kahramanlar Lions Kulübü, Bahar lions Kulübü, Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, Kadın Adayları Destekleme Derneği, Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi de Proje Veren Dernekler Ödülü'ne layık görüldü. ■ Mehmet KURT, (DHA)



## GÖNÜLLÜLERE ÖDÜLLERİ VERİLDİ

Bu yıl 18.'si düzenlenen "Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni"nde İzmirli gönüllüler ödülleri kavuştu. Her sene olduğu gibi bu yıl da "Gelişerek Çoğalabilmek İçin Birlikte Olacağız" sloganıyla yola çıkılan etkinlikte ödül töreninin yanı sıra söyleşiler, gösteriler ve konuk konuşmacılar da yerini aldı.

Katılımcılar arasında sivil toplum dernekleri başkanları, dernek yöneticileri ve gönüllülerin yanı sıra, Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanı Kutlu Aktaş, Kızı Gülay Arslan, (e) Devlet Bakanı Işıl Saygın, (e) milletvekili Türkan Miçeoğulları ve Milletvekili Hülya Güven'de yer aldı. Her sene İzmir'in değerine değer katmak için karşılıksız olarak hizmetlerde bulunan Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği, hizmetleri ve faaliyetleri ile İzmir'imizi daha da güzel hale getiriyor.



## Tülay Aktaş ödülleri sahiplerini buldu

**BU YIL** 18'ncisi düzenlenen Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni ile İzmirli gönüllüler ödülleri sahiplerini buldu. İzmir İl Demekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülü, siyasi yaşamında İzmir ve Türkiye'ye yaptığı katkılar sonrasında sivil toplum kuruluşlarında gösterdiği öncülük ve liderlik vasıfları nedeniyle Devlet eski Bakanı Işıl Saygın ile Suzan Kızılgök ve Avukat Neşe Can Hürtürk'e verildi. İzmir Gönüllüleri Ödülleri'ne ise Sara Pardo ve Yümnüye Akbulut layık görüldü. Kahramanlar Lions Kulübü teşvik ödülü alırken, Jüri özel Ödülü ise Karşıyaka Soroptimist Kulübü'ne verildi. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü'ne ise Ege Çağdaş Eğitim Vakfı layık görüldü. Türk Kadınlar Birliği Bomova Şubesi, Karşıyaka Soroptimist Kulübü, Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi, Kahramanlar Lions Kulübü, Bahar Lions Kulübü, Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, Kadın Adayları Destekleme Derneği, Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi de Proje Veren Demekler Ödülü'ne layık görüldü.





## Saygın'a 'GÖNÜL' ödülü

■ BU yıl 18.si düzenlenen Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülleri dün törenle dağıtıldı. Devlet eski Bakanı Işıl Saygın, İl Dernekler Genel Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük ödülünü, İzmir İl Dernekler Bülent Korkmaz'ın elinden aldı. > 2'DE



**Yayın Adı** : <http://www.bizimizmir.net/?page=haberayrinti&cat=26575>  
**Yayın Tarihi** : 25 Eylül 2014  
**İşin Adı** : 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni



## Tülay Aktaş Ödülleri sahiplerini buldu

Bu yıl 18'ncisi düzenlenen Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni ile İzmirli gönüllüler ödülleri aldı.

Devajans Bütünleşik Pazarlama İletişimi organizasyonu ile Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'nda gerçekleşen töreni Devajans Bütünleşik Pazarlama İletişimi Ajansı Başkanı Erhan Gölbeş Sundu. İzmir eski Valisi ve İçişleri eski Bakanı Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından İzmir'deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği'nin ödül törenine Kutlu Aktaş ve kızı Gülay Aktaş, İl Dernekler Müdürü Bülent Korkmaz'da katıldı.



Ödül jüri heyetinde bulunan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürü Nesim Tanlay, Dernekler İl Müdürü Bülent Korkmaz, Devlet eski Bakanı Işıl Saygın, Birlik Başkanı Neşecan Hürtürk, İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Aysel Öztan, İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde görevli Doç. Dr. Neslihan Demirtaş, Birlik Sözcüsü Şener Anadol, Yeni Asır Halkla İlişkiler Sorumlusu Salih Mutlu, Konak Belediyesi Sosyal Yardımlaşma Şube Müdürü Zerrin Polat, Gazeteciler Zeynep Gürel, Sirel Ekşi ve Ayça Dikmen'in değerlendirmeleriyle ödül sahipleri belirtildi.



Suzan Kızılgök, Serpil Alpman



Müşerref Nehrozoğlu, Neşecan Hürtürk

Siyasi yaşamında İzmir ve Türkiye'ye yaptığı katkılar sonrasında sivil toplum kuruluşlarında gösterdiği öncülük ve liderlik vasıfları nedeniyle İzmir İl Dernekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülüne layık görülen Devlet eski Bakanı Işıl Saygın, Suzan Kızılgök ve Avukat Neşe CanHürtürk'e verilirken İzmir gönüllüleri ödülleri ise Sara Pardo ve Yümniye Akbulut'a verildi.



Kahramanlar Lions Kulübü teşvik ödülü alırken, Jüri özel ödülünü ise Karşıyaka Soroptimist Kulübü aldı. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet ödülüne ise Ege Çağdaş Eğitim Vakfı layık görüldü. Türk Kadınlar Birliği Bornova Şubesi, Karşıyaka Soroptimist Kulübü, Türk kadınlar birliği Bayraklı Şubesi, Kahramanlar Lions Kulübü, Bahar Lions Kulübü Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, Kadın Adayları Destekleme Derneği, Türk anneler Derneği İzmir Şubesi'nde proje veren dernekler ödülüne layık görüldü.



Ulusal Gönüllülük Komitesi adına Hülya Denizalp ve Kaynak Geliştirme Koç'u Renay Onur töreni izlemeye gelenlere gönüllülikle ilgili bilgilerini aktarırken Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi yönetici ve üyelerinden oluşan halk oyunları topluluğu ise sergiledikleri Ege yöresine ait kadın zeybek oyunları ile etkinliğe renk kattı.



**Yayın Adı** : [http://www.dha.com.tr/tulay-aktas-odulleri-sahiplerini-buldu\\_764933.html](http://www.dha.com.tr/tulay-aktas-odulleri-sahiplerini-buldu_764933.html)

**Yayın Tarihi** : 25 Eylül 2014

**İşin Adı** : 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni

## **TÜLAY AKTAŞ ÖDÜLLERİ SAHIPLERİNİ BULDU**

BU yıl 18'ncisi düzenlenen Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni ile İzmirli gönüllüler ödülleri sahiplerini buldu.

İzmir eski valisi ve İçişleri eski Bakanı Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından, İzmir'deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği'nin, Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'ndaki ödül töreni...



**Yayın Adı** : <http://www.egeolay.com/haber-63186-18.-tulay-aktas-karsiliksiz-hizmet-odulleri-sahiplerini-buldu.html>

**Yayın Tarihi** : 25 Eylül

**İşin Adı** : **18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni**

## 18. TÜLAY AKTAŞ KARŞILIKSIZ HİZMET ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

EGEOLAY-Bu yıl 18.'si düzenlenen "Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni"nde İzmirli gönüllüler ödülleri kavuştu. Her sene olduğu gibi bu yıl da " Gelişerek Çoğalabilmek İçin Birlikte Olacağız" sloganıyla yola çıkan etkinlikte ödül töreninin yanı sıra söyleşiler, gösteriler ve konuk konuşmacılar da yerini aldı.



Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanlarımızdan Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından İzmir' deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu "Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni" 18 yıldır olduğu gibi, bu yıl da Devajans Bütünleşik Pazarlama İletişimi - Erhan Gölbey organizasyonu ile, Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu' nda gerçekleşti. Katılımcılar arasında sivil toplum dernekleri başkanları, dernek yöneticileri ve gönüllülerin yanı sıra, Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanı Kutlu Aktaş, Kızı Gülay Arslan, (e) Devlet Bakanı Işıl Saygın, (e) milletvekili Türkan Miçooğulları ve Milletvekili Hülya Güven'de yer aldı. Her sene İzmir'in değerine değer katmak için karşılıksız olarak hizmetlerde bulunan Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği, hizmetleri ve faaliyetleri ile İzmir'imizi daha da güzel hale getiriyor.



**Yayın Adı** : <http://www.egepostasi.com/haber/Tulay-Aktas-odulleri-sahiplerini-buldu/92326>

**Yayın Tarihi** : 25 Eylül 2014

**İşin Adı** : 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni

### Tülay Aktaş ödülleri sahiplerini buldu



BU yıl 18'ncisi düzenlenen Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni ile İzmirli gönüllüler ödülleri sahiplerini buldu.

İzmir eski valisi ve İçişleri eski Bakanı Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından, İzmir'deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği'nin, Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'ndaki ödül törenine, Kutlu Aktaş ve kızı Gülay Aktaş ile İl Dernekler Müdürü Bülent Korkmaz da katıldı. Jüride bulunan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürü Nesim Tançlıay, Dernekler İl Müdürü Bülent Korkmaz, Devlet eski Bakanı Işıl Saygın, Birlik Başkanı Neşecan Hürtürk, İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Aysel Öztan, İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde görevli Doç. Dr. Neslihan Demirtaş, Birlik Sözcüsü Şener Anadol, Yeni Asır Halkla İlişkiler Sorumlusu Salih Mutlu, Konak Belediyesi Sosyal Yardımlaşma Şube Müdürü Zerrin Polat, Gazeteciler Zeynep Gürel, Sirel Ekşi ve Ayça Dikmen'in değerlendirmeleri sonrasında ödüller sahiplerini buldu.

İzmir İl Dernekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülü, siyasi yaşamında İzmir ve Türkiye'ye yaptığı katkılar sonrasında sivil toplum kuruluşlarında gösterdiği öncülük ve liderlik vasıfları nedeniyle Devlet eski Bakanı Işıl Saygın ile Suzan Kızılgök ve Avukat Neşe Can Hürtürk'e verildi. İzmir Gönüllüleri Ödülleri'ne ise Sara Pardo ve Yümniye Akbulut layık görüldü.





Kahramanlar Lions Kulübü teşvik ödülü alırken, Jüri özel Ödülü ise Karşıyaka Soroptimist Kulübü'ne verildi. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü'ne ise Ege Çağdaş Eğitim Vakfı layık görüldü. Türk Kadınlar Birliği Bornova Şubesi, Karşıyaka Soroptimist Kulübü, Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi, Kahramanlar Lions Kulübü, Bahar Lions Kulübü, Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, Kadın Adayları Destekleme Derneği, Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi de Proje Veren Dernekler Ödülü'ne layık görüldü.

Ulusal Gönüllülük Komitesi adına Hülya Denizalp ve Kaynak Geliştirme Koçu Renay Onur töreni izlemeye gelenlere gönüllükle ilgili bilgiler aktarırken, Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi yönetici ve üyelerinden oluşan halk oyunları topluluğu ise sergiledikleri Ege yöresine ait kadın zeybek oyunları ile etkinliğe renk kattı. (DHA)



**Yayın Adı** : <http://www.habergundem.com/haber/587470/>  
**Yayın Tarihi** : 25 Eylül 2014

**İşin Adı** : 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni

## 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülleri Sahiplerini Buldu

18.'si düzenlenen "Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni"nde İzmirli gönüllüler ödülleri kavuştu.



Her sene olduğu gibi bu yıl da "Gelişerek Çoğalabilmek İçin Birlikte Olacağız" sloganıyla yola çıkılan etkinlikte ödül töreninin yanı sıra söyleşiler, gösteriler ve konuk konuşmacılar da yerini aldı.



Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanlarımızdan Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından İzmir' deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu "Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni" 18 yıldır olduğu gibi, bu yıl da Devajans Bütünleşik Pazarlama İletişimi - Erhan Gölbey organizasyonu ile, **Ege Üniversitesi** Atatürk Kültür Merkezi **Tiyatro Salonu'** nda gerçekleşti.

Katılımcılar arasında sivil toplum dernekleri başkanları, dernek yöneticileri ve gönüllülerin yanı sıra, **Eski İzmir** Valisi ve İçişleri Bakanı Kutlu Aktaş, Kızı **Gülay** Aktaş, (e) Devlet Bakanı Işıl Saygın, (e) milletvekili Türkan Miçooğulları, (e) milletvekili **Güler Aslan** ve **Milletvekili Hülya Güven**'de yer aldı. Her sene İzmir'in değerine değer katmak için karşılıksız olarak hizmetlerde bulunan Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği, hizmetleri ve faaliyetleri ile İzmir'imizi daha da güzel hale getiriyor.



Yayın Adı : <http://www.haberler.com/18-tulay-aktas-karsiliksiz-hizmet-odulleri-6521950-haberi/>

Yayın Tarihi : 25 Eylül 2014

İşin Adı : 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni

## 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülleri Sahiplerini Buldu

Bu yıl 18.'si düzenlenen "Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni"nde İzmirli gönüllüler ödülleri kavuştu.



Her sene olduğu gibi bu yıl da "Gelişerek Çoğalabilmek İçin Birlikte Olacağız" sloganıyla yola çıkan etkinlikte ödül töreninin yanı sıra söyleşiler, gösteriler ve konuk konuşmacılar da yerini aldı.

Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanlarımızdan Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından İzmir'deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu "Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni" 18 yıldır olduğu gibi, bu yıl da Devajans Bütünleşik Pazarlama İletişimi - Erhan Gölbey organizasyonu ile, Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'nda gerçekleşti.



Katılımcılar arasında sivil toplum dernekleri başkanları, dernek yöneticileri ve gönüllülerin yanı sıra, Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanı Kutlu Aktaş, Kızı Gülay Arslan, (e) Devlet Bakanı Işıl Saygın, (e) milletvekili Türkan Miçooğulları ve Milletvekili Hülya Güven'de yer aldı.

Her sene İzmir'in değerine değer katmak için karşılıksız olarak hizmetlerde bulunan Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği, hizmetleri ve faaliyetleri ile İzmir'imizi daha da güzel hale getiriyor.



**Yayın Adı** : <http://www.karsiyakalife.com.tr/2014/09/18-tulay-aktas-karsiliksiz-hizmet-odulleri-sahiplerini-buldu/>  
**Yayın Tarihi** : 25 Eylül 2014  
**İşin Adı** : 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni

## 18. TÜLAY AKTAŞ KARŞILIKSIZ HİZMET ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Bu yıl 18.'si düzenlenen "Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni"nde İzmirli gönüllüler ödülleri kavuştu. Her sene olduğu gibi bu yıl da " Gelişerek Çoğalabilmek İçin Birlikte Olacağız" sloganıyla yola çıkılan etkinlikte ödül töreninin yanı sıra söyleşiler, gösteriler ve konuk konuşmacılar da yerini aldı.

Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanlarımızdan Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından İzmir' deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu "Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni" 18 yıldır olduğu gibi, bu yıl da Devajans Bütünleşik Pazarlama İletişimi – Erhan Gölbey organizasyonu, Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu' nda gerçekleşti.

Katılımcılar arasında sivil toplum dernekleri başkanları, dernek yöneticileri ve gönüllülerin yanı sıra, Eski İzmir Valisi ve İçişleri Bakanı Kutlu Aktaş, Kızı Gülay Arslan, (e) Devlet Bakanı Işıl Saygın, (e) milletvekili Türkan Miçooğulları ve Milletvekili Hülya Güven'de yer aldı.

Her sene İzmir'in değerine değer katmak için karşılıksız olarak hizmetlerde bulunan Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği, hizmetleri ve faaliyetleri ile İzmir'imizi daha da güzel hale getiriyor.







**Yayın Adı** : <http://www.milliyet.com.tr/gonulden-hizmete-odullu-tesekkur/ege/haberdetay/09.10.2009/1148084/default.htm>

**Yayın Tarihi** : 24 Eylül 2014

**İşin Adı** : 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni

## Tülay Aktaş Ödülleri bugün sahibini bulacak



Bu yıl 18'incisi düzenlenecek Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni'nde İzmirli gönüllüler bugün ödülleri kavuşacak. Ödül töreni, EÜ Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu'nda, Devajans Bütünleşik Pazarlama İletişimi organizasyonu ile düzenlenecek. İzmir eski Valisi ve İçişleri Bakanı Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından İzmir'deki 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği'nin saat 14.00'te başlayacak ödül töreninde söyleşiler, gösteriler ve konuk konuşmacılar da yer alacak.

Önceki gün toplanan jüri heyeti, dereceye giren sivil toplum örgütlerini belirledi. Jüride Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürü Nesim Tançlay, Dernekler İl Müdürü Bülent Korkmaz, Devlet eski Bakanı Işıl Saygın, Birlik Başkanı Neşecan Hürtürk, Büyükşehir Genel Sekreter Yardımcısı Aysel Öztan, İzmir Ekonomi Üniversitesi'nden Doç. Dr. Neslihan Demirtaş, Birlik Sözcüsü Şener Anadol, Yeni Asır Halkla İlişkiler Sorumlusu Salih Mutlu, Konak Belediyesi Sosyal Yardımlaşma Müdürü Zerrin Polat, gazeteciler Zeynep Gürel, Sirel Ekşi ve Ayça Dikmen yer aldı.

ERKAN DOĞAN





**Yayın Adı** : <http://www.haberler.com/18-tulay-aktas-karsiliksiz-hizmet-odulleri-6521950-haberi/>

**Yayın Tarihi** : 24 Eylül 2014

**İşin Adı** : 18. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni

## Ömür Boyu Gönüllülük Ödülü Işıl Saygın'a



İzmirli gönüllüler, 18'inci düzenlenen Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni'nde ödülleri aldı. Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılan törene merhum Tülay Aktaş'ın eşi, İzmir eski Valisi ve İçişleri eski Bakanı Kutlu Aktaş ve kızı Gülay Aktaş da katıldı. İzmir eski Valisi ve İçişleri eski Bakanı Kutlu Aktaş'ın eşi, şehir gönüllüsü merhum Tülay Aktaş'ın ölümünün ardından İzmir'de 300'e yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek oluşturduğu birliğin ödül töreninde duygusal anlar yaşandı.

Devlet eski Bakanı Işıl Saygın, siyasi yaşamında İzmir ve Türkiye'ye yaptığı katkıların yanı sıra, sivil toplum kuruluşlarında gösterdiği öncülük ve liderlik vasıfları nedeniyle ödüle layık görüldü. Saygın, Ömür Boyu Gönüllülük Ödülü'nü, İzmir İl Dernekler Genel Müdürü Bülent Korkmaz'ın elinden aldı. Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Onursal Başkanı Neşe Can Hürtürk ile Suzan Kızılgök de aynı ödüle layık görüldü.

### Projeler de değerlendirildi

İzmir Gönüllüleri ödülünü ise Sara Pardo ve Yümniye Akbulut aldı. Kahramanlar Lions Kulübü Teşvik Ödülü alırken, Jüri özel Ödülü'nü ise Karşıyaka Soroptimist Kulübü aldı. Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü'ne ise Ege Çağdaş Eğitim Vakfı layık görüldü. Türk Kadınlar Birliği Bornova Şubesi, Karşıyaka Soroptimist Kulübü, Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi, Kahramanlar Lions Kulübü, Bahar Lions Kulübü, Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, Kadın Adayları Destekleme Derneği, Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi de, Proje Veren Dernekler ödülüne layık görüldü.

KAHRAMAN DURAK



### **Halk oyunları sahnelendi**

Jüri heyetinde, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürü Nesim Tanğlay, Dernekler İl Müdürü Bülent Korkmaz, Devlet eski Bakanı Işlay Saygın, Birlik Başkanı Neşe Can Hürtürk, İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Aysel Öztan, İzmir Ekonomi Üniversitesi'nden Doç. Dr. Neslihan Demirtaş, Birlik Sözcüsü Şener Anadol, Yeni Asır Halkla İlişkiler Sorumlusu Salih Mutlu, Konak Belediyesi Sosyal Yardımlaşma Şube Müdürü Zerrin Polat, Gazeteciler Zeynep Gürel, Sirel Ekşi, Ayça Dikmen'in yer aldığı ödül töreninin organizasyonunu Devajans üstlendi. Ödül töreninde, Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi halk oyunları ekibi de sahne aldı.



## İzmirli gönüllülere HİZMET ÖDÜLÜ

**İZMİRLİ** gönüllüler, bu yıl 18'incisi düzenlenecek  
Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği  
Toplantısı ve Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni'nde  
ödüllerine kavuşacak. **SAYFA 6'DA**